
o\,

SMLoUVA o \ryPoŘÁpÁtt i zNAzKŮ

uzav ená dle 1746, odst, 2 zákgna é. 8912012 Sb., občanslc zákoník, v platném zněnÍ,
mezi těmito smluvními stranami:

Dětsk domov se školou, svp a zš Jihlava
Dělnická 32011

586 01 Jihlava
zastoupen : Mgr. Miroslava Florianová
lČ:60545933
(dále jen,,objednatel")

a

Bo ivoj Štava
Stavební a podlahá ské práce
Haberská 755
588 32 Brtnice
lČ: 69654387
(dáIe jen,,dodavatel")

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzav ely dne 17.05.2019 smlouvu o dílo é.Ml144, jejímž p edmětem byla

oprava podlahy na 2. RS - Dě|nická 1, Jihlava.
2, Strana objednatele je povinn m subjektem pro zve ejňování v Registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzav enou smlouvu zve ejnit

postupem podle zákona é. 34Ot2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějŠÍch

p edpis (dále jen,,ZRS").
3. obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedoŠlo

k uve ejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a Že jsou si

vědomy právníeh následků s tím spojen ch.

4. V zájmu úpravy vzájemn ch práv a povinností vypl vajících z pťrvodně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzav ené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav

vznikl v dťrsledku neuve ejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky mluvních stran

mluvní strany si tímto ujednáním rrzájemně stvzují, že obsah vzájemn ch práv

a povinností, kten touto smlouvou nově sjednávají, je zcela abeze zbytku vyjád en textem

pťrvodně sjednané smtouvyí, která tvo í pro tyto ríčely p ílohu této smlouvy. LhŮty se

1 v p ípadě jak chkoli změn smlouvy na ve ejnou zakázku musí b t tyto změny v souladu s 222 zákona
e, ňaizorc,b záoavant ve ejn ch zakázek,jinak by mohl b t postup zadavatele považován za p estupek dle 268

tohoto zákona.

112



rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2, Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvnístraně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smIouvy, budou splněna podle sjednanýeh podmínek.

4, Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl, l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
sustanovením§5ZRS.

lll.
závérečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypo ádání závazk nab vá ričinnosti dnem uve ejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypo ádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každy

s hodnotou originálu, p ičemž každáze smluvních stran obdžíjeden stejnopis.

J
v.]i.\Hffi!R.. dne b\.&-V Jihlavě dne 30.8.2022

objednatel

P íloha č. 1- Smlouva o dílo č. Ml144, ze dne 17.05.2019

n#fpť,"

m*bil: $*ž t 38 734

Mgr. Miroslava Florianová

Signer:
CN=M8I. Miroslava Florianová
C=g,
GDět k domov se školou, sďedisko v chovné péče a zíkla<tní nal?lioaw
2.5.4. 97=NTR Cz,ffis 45933

pRÁCE

30.08.2022 1 l :44:30 +02'00'

Public key:


